[image: Gerb1]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 мая 2022г.№ 5-па

О присвоении адреса

Рассмотрев обращение, Управления капитального строительства Курской области о присвоении фельдшерско-акушерскому пункту адреса, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района № 41-па от 09 декабря 2020 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Беляевского сельсовета  Конышевского района Курской области», Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 46:09:160202:384 адрес: Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский сельсовет, с.Черничено,земельный участок 7а.
       2. Присвоить объекту, расположенному на  земельном участке с кадастровым номером 46:09:160202:384 адрес: Российская Федерация, Курская область, Конышевский муниципальный район, сельское поселение Беляевский сельсовет, с.Черничено, здание 7а.
 3. Просить  Управление Федеральной службы государственной
регистрации кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации права и внести изменения в    государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                         С.Е.Бинюков

image1.png